



Č. j.:
MHMP 537963/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 482195/2019

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Simona Štěpanovská
236 005 494
Počet listů/příloh: **2/0**
Datum:
22.03.2019

Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Vážený pane 

dne 11.03.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací: *zda soubor v příloze 1) nám byl doručen; 2) jakým způsobem byl u nás využit a pokud ano, tak žádáte čísla jednací/spisová, ve kterých informace z přílohy byla použita; 3) zda později byl seznam v příloze aktualizován a pokud ano, tak prosíme o zaslání poslední verze seznamu v elektronické formě tak, jak nám byla doručena*, přičemž souborem v příloze je dopis Městského úřadu Rosice, Odbor dopravy, nazvaný Součinnost při řešení přestupků a správních deliktů dle zákona č. 361/2000 Sb., ze dne 19.01.2017, včetně přílohy Seznamy opakovaně sdělených osob s čísly jednacími.

K Vaší žádosti Vám tímto Magistrát oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyřízena a jako povinný subjekt Vám požadované informace zasíláme:

- 1) Ano, předmětný dokument byl Magistrátu doručen.
- 2) Magistrát vzal předmětný dokument pouze na vědomí.
- 3) Seznam v příloze nebyl aktualizován.

Informace Vám je zasílána prostřednictvím veřejné datové sítě.

S pozdravem

Mgr. Simona Štěpanovská

právnička

Odbor dopravněsprávních činností

podepsáno elektronicky